
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Raffaele Zarbo, 0922/495203, raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

Riferimenti: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n.182 del  23 marzo 2020, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A; 

VISTA la nota 6904  del  24 marzo 2020, concernente norme di attuazione della predetta ordinanza  ministeriale; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

VISTI gli elenchi trasmessi dal superiore Ministero relativi ai docenti di cui all’art.1 co. 2 e 3 dell’O.M. n. 182 del 

23/03/2020 ed accertata l’insussistenza delle deroghe normativamente previste; 

INFORMATI i docenti interessati con notifica individuale;                                    

                        

DISPONE 

 

Ai sensi dell’art. 1 comma 3 dell’O.M. n. 182 del 23/03/2020, l'esclusione dalla procedura di mobilità per l’a.s. 2020-21 

dei docenti inseriti nell'allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 

                                                                                                          Il Dirigente Raffaele Zarbo 

                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

                    
 
 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Raffaele Zarbo, 0922/495203, raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

Riferimenti: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2020-05-27T13:22:10+0200
	ZARBO RAFFAELE


		2020-05-27T14:49:39+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005710.27-05-2020.h.14:49




